АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 00.00.2025                                                                                                          № 00
с.Маргенау

О внесении изменений в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 № 145 «Об утверждении муниципальной программы Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
В соответствии  с постановлением Администрации Кухаревского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области от 28.06.2013 г. № 82 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 за № 145 «Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 «Мероприятия Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Глава сельского поселения                                                                        Е.М Пальчик